Entidad:

F.C. 05

CONSOLIDACION DE BIENES DE USO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPIRITU SANTO

Mes : JUNIO Afo: 2025

SALDO

VALORES

CUENTA

NOMBRE DE LA CUENTA

ANTERIOR

COMPRA

ALTA |BAJA| TRASP DONACION TOTAL

26101
26102
26103
26104
26105
26106
26108
26109
26110
26111
26112
26114
26201
28101
28201

EDIFICACIONES

0

0

0 0 0 0 0

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

4.798.870.009

4.798.870.009

EQUIPOS DE TRANSPORTE

o

o

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPO DE ENSENANZA Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS,APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENOS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE
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TOTALES: Cuatro mil setecientos noventa y ocho millones ochocientos setenta mil nueve guaranies.-

4.798.870.009
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